
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11 липня 2023 року                                                                                        №145 

 

Про надання статусу жителя 

гірського населеного пункту 

гр. ЮРІЙЧУК Ганні Михайлівні 
села Малий Ключів 

 

Розглянувши заяву гр. ЮРІЙЧУК Ганни Михайлівни, ***р.н., жительки 

села Малий Ключів, вулиця *** про надання статусу жителя гірського 
населеного пункту, відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про статус гірських 
населених пунктів в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати статус жителя гірського населеного пункту гр. ЮРІЙЧУК 
Ганні Михайлівні, ***р.н., жительці села Малий Ключів, вулиця *** 

2. Видати посвідчення встановленого зразка. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


